Inwertery hybrydowe jednofazowe

Seria SL

GWARANCJA

10-letnia gwarancja
w standardzie

STOPIEN OCHRONY IP65

Wysoka odpornoscé
na warunki atmosferyczne

PRZEWYMIAROWANIE
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FUNKCJA UPS ROWNOLEGtA PRACA

Mozliwos¢ réwnolegtej
pracy 6 urzadzen

Czas przetaczenia <10 ms

ON 1.5-3.6 kW

WYSOKA WYDAJNOSC

97.6% sprawnos¢ tadowania
i roztadowania

NOWOCZESNY DESIGN

Nowa fFunkcjonalna
obudowa typu unibody



Parametry wejSciowe DC
Maksymalna moc

Maksymalne napiecie

Zakres napiecia MPPT

Zakres napiecia MPPT przy petnej mocy
Znamionowe napiecie

Napiecie startowe

Maksymalny pragd MPPT
Maksymalny prad zwarcia MPPT
Liczba MPPT / Liczba stringéw PV
Bateria

Maks. moc tadowania / roztadowania
Maks. prad tadowania / roztadowania
Znamionowe napiecie baterii

Zakres napiecia baterii
Kompatybilne typy baterii
Parametry sieciowe AC (ONGRID)
Maksymalny prad

Maksymalna moc

Znamionowy prad

Znamionowe napiecie

Znamionowa czestotliwos¢
Wspdtczynnik mocy

THD

Sprawnosc

Sprawnos$¢ EURO

Sprawnos$c¢ MAKS

Sprawnos¢ tadowania baterii z PV
Sprawnosc zasilania AC z baterii
Parametry wyjSciowe AC (BACK-UP)
Maksymalny prad

Maksymalna moc

Maksymalny prad szczytowy (10min)
Maksymalna moc szczytowa (10min)
Znamionowe napiecie

Znamionowa czestotliwos¢

Czas przetaczania

THD

Bezpieczeiistwo

Zabezp. przed odwrotna polaryzacjg DC
Zabezp. nadpradowe [ nadnapieciowie
Zabezp. przed pracg wyspowa
Zabezp. przed zwarciem AC
wykrywanie pradu resztkowego
Monitorowanie zwarcia doziemnego
Wykrywanie rezystancji izolacji
wWykrywanie AFCI

Ochrona przeciwprzepieciowa (AC / DC)
Stopien ochrony

Dane ogdlne

wymiary (wys x szer x gt)

WELE!

Topologia

Chtodzenie

Zakres wilgotnosci

Zakres temperatur otoczenia
Maksymalna wysokosé pracy n.p.m.
Poziom hatasu

Nocne zuzycie energii

Montaz

Komunikacja z RSD

Wyswietlacz & Komunikacja
ZgodnosSc z normami

%
%
%
%

I AF3.6K-SL-1
|52

| 185x2 | 185x1

| 26 x1
11

AF3.6K-SL-1
36

I AF3.6K-SL-1
| 170
R
| 164/157

AF3.6K-SL-1

97.10

I AF3.6K-SL-1
| 170
| 36
| 246/235
| 54

AF3.6K-SL-1

AF3.6K-SL-1

AF1.5K-SL-1 | AF2K-SL-1 I AF2.5K-SL-1 | AF3K-SL-1 | AF3K-SL
Al DT | T 45
550
80 - 500
90-500 | 120-500 | 150-500 | 170-500 | 90-500 | 210-500
360
100
18.5x1
26 x1 | 26x2
1/1 2/2
AF1.5K-SL-1 | AF2K-SL-1 I AF2.5K-SL-1 | AF3K-SL-1 AF3K-SL
L B R G| 30
qoiev, | SsoRl [ e 80
512
40-60
Litowa / Kwasowo-otowiowa
AF1.5K-SL-1 | AF2K-SL-1 I AF2.5K-SL-1 | AF3K-SL-1 | AF3K-SL
7 R R TSR B PY 14.0
e 20 | 25 ] 30
69/66 | 91/87 | M4/109 | 137/131
207 - 253
50/ 60
0.999 (-0.8 / +0.8)
<3
AF1.5K-SL-1 AF2K-SL-1 AF2.5K-SL-1 | AF3K-SL-1 | AF3K-SL
96.70 | 9680 |
97.60
9810
96.80
AF1.5K-SL-1 | AF2K-SL-1 I AF2.5K-SL-1 | AF3K-SL-1 | AF3K-SL
70 | 100 | 120 | 14.0
15 | 20 | 25 | 30
105/100 | 137/131 | 17.3/166 | 20.5/19.6
23 | 30 | 38 | 45
220/230
50/ 60
Ptynny
<3
AF1.5K-SL-1 AF2K-SL-1 AF2.5K-SL-1 | AF3K-SL-1 AF3K-SL
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak (typ 111/ typ I1I)
IP 65 / NEMA4X
AF1.5K-SL-1 AF2K-SL-1 AF2.5K-SL-1 | AF3K-SL-1 | AF3K-SL
535 x 370 x 192
18.5
Beztransformatorowy
Inteligentne chtodzenie
0-100
-25do 60
<4000
<25
<10
Uchwyt Scienny
SUNSPEC

LCD, LED, RS485, CAN, WiFi, GPRS, 4G

NRS097, G98, EN50549-1, NCRFG, C10/C11, AS4777.2, VDE-AR-N4105, VDE0126, IEC62109-1, IEC62109-2, EN61000-6-2, EN61000-6-3

* Powyzsze parametry majq charakter pogladowy i moga ulec zmianie. Szczegétowe informacje pod adresem - www.soluna.com.pl.



Seria SL

GWARANCJA

10-letnia gwarancja
w standardzie

STOPIEN OCHRONY IP65

Wysoka odpornosdé
na warunki atmosferyczne

PRZEWYMIAROWANIE

Mozliwos¢
przewymiarowania x 1.5

FUNKCJA UPS

Czas przetaczenia <10 ms

WYSOKA WYDAJNOSC

98% sprawnosc tadowania
i roztadowania

NIEROWNOMIERNE
OBCIAZENIE

Wspieranie nieréwnomiernego
obcigzenia



Parametry wejSciowe DC
Maksymalna moc

Maksymalne napiecie

Zakres napiecia MPPT

Zakres napiecia MPPT przy petnej mocy
Znamionowe napiecie

Napiecie startowe

Maksymalny prad MPPT
Maksymalny prad zwarcia MPPT
Liczba MPPT / Liczba stringéw PV
Bateria

Maks. moc tadowania / roztadowania
Maks. prad tadowania / roztadowania
Znamionowe napiecie baterii

Zakres napiecia baterii
Kompatybilne typy baterii
Parametry sieciowe AC (ONGRID)
Maksymalny prad

Maksymalna moc

Znamionowy prad

Znamionowe napiecie

Znamionowa czestotliwosé
Wspétczynnik mocy

THD

Sprawnosc

Sprawnos¢ EURO

Sprawnos$c¢ MAKS

Sprawnos$¢ tadowania baterii z PV
Sprawnosc zasilania AC z baterii
Parametry wyjsciowe AC (BACK-UP)
Maksymalny prad

Maksymalna moc

Maksymalny prad szczytowy (10min)
Maksymalna moc szczytowa (10min)
Znamionowe napiecie

Znamionowa czestotliwosé

Czas przetaczania

THD

Bezpieczefistwo

Zabezp. przed odwrotna polaryzacja DC
Zabezp. nadpradowe / nadnapieciowie
Zabezp. przed praca wyspowa
Zabezp. przed zwarciem AC
Wykrywanie pradu resztkowego
Monitorowanie zwarcia doziemnego
wWykrywanie rezystancji izolacji
Wykrywanie AFCI

Ochrona przeciwprzepieciowa (AC / DC)
Stopiern ochrony

Dane ogolne

Wymiary (wys x szer x gt)

WELE

Topologia

Chtodzenie

Zakres wilgotnosci

Zakres temperatur otoczenia
Maksymalna wysokos¢ pracy n.p.m.
Poziom hatasu

Nocne zuzycie energii

Montaz

Komunikacja z RSD

Wyswietlacz & Komunikacja
Zgodnosc z normami

%
%
%
%

AF3.6K-SL
5.4

110 - 500

AF3.6K-SL
3.6

AF3.6K-SL
17.0
36

16.4/157

AF3.6K-SL

AF3.6K-SL
17.0
36

24.6 /235
54

AF3.6K-SL

AF3.6K-SL

AF5K-SL

6.0 6.9 7.5
550

80 -500

' AF4K-SL ' AF4.6K-SL ’

| 120-500 |
360
100
18.5x%x 2
26 x 2
2/2
AF4.6K-SL
4.6
80
51.2
40 - 60
Litowa / Kwasowo-otowiowa
AF4K-SL AF4.6K-SL AF5K-SL
19.0 220 230
4.0 4.6 5.0
182 /174 210/200 22.8/218
207 - 253
50/60
0.999 (-0.8 / +0.8)
<3
AF4.6K-SL |
97.10
97.60
98.10
96.80
AF4K-SL AF4,6K-SL | AF5K-SL
190 220 | 230
|
|
|

AF4K-SL
40

! AF5K-SL

AF4K-SL | AF5K-SL

273 /261 31.4/30.0 34.1/327
| 60 | 69
220 /230
50/60
Ptynny
<3
AF4.6K-SL |
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak (typ 111/ typ 1)
IP 65/ NEMA4X
AF4K-SL | AF4.6K-SL |
535 x 370 x 192
20.5
Beztransformatorowy
Inteligentne chtodzenie
0-100
-25do 60
<4000
<25
<10
Uchwyt $cienny
SUNSPEC
LCD, LED, RS485, CAN, WiFi, GPRS, 4G

40 } 46 50

75

AF4K-SL | AF5K-SL

AF5K-SL

4.8

AF6K-SL
9.0

130-500 | 150-500 | 170-500

AF6K-SL

AF6K-SL
28.0
6.0
27.3/261

AF6K-SL

AF6K-SL
28.0
6.0
41.0/39.2
9.0

AF6K-SL

AF6K-SL

NRS097, G98, EN50549-1, NCRFG, C10/C11,AS4777.2, VDE-AR-N4105, VDEO126, IEC62109-1, IEC62109-2, EN61000-6-2, EN61000-6-3

* Powyzsze parametry maja charakter pogladowy i moga ulec zmianie. Szczegétowe informacje pod adresem - www.soluna.com.pl.



